ПРОТОКОЛ № 28
  проведения публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки
Тогодского сельского поселения в новой редакции»
д. Лыткино

                                                         14.06.2017
Место проведения публичных слушаний: Новгородская область, Холмский район, д. Лыткино, дом 1
Время проведения публичных слушаний:

Начало - 9 часов 00 мин.
Окончание – 9 часов 30 мин.
Присутствовали:
	   Представители
	               ФИО

	Администрации поселения

	Хаббо Г.И
	Глава поселения;

	Перова С.П.
	заместитель Главы администрации Тогодского сельского поселения;

	Агафонова О.П.
	– служащий 1-ой категории  Администрации Тогодского сельского поселения.

	Жители д. Лыткино
	 человек (список прилагается)

Граждане, принявшие участие в публичных слушаниях зарегистрированы в списках участников слушаний, который является неотъемлемым приложением к протоколу. С приложением можно ознакомиться в Администрации поселения, опубликованию не подлежит.

Основание проведения публичных слушаний: постановление Администрации Тогодского сельского поселения от 03.04.2017 № 23 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тогодского сельского поселения». Постановление опубликовано в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» № 39 от 03.04.2017, а также размещено на официальном сайте http://admintogod.ru Администрации Тогодского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» 04.04.2017.
Инициатор публичных слушаний: Администрация Тогодского сельского поселения.
Предмет публичных слушаний: рассмотрение проекта «Правила землепользования и застройки Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области в новой редакции».
Председательствующий  публичных слушаний:

Перова С.П., заместитель Главы Администрации Тогодского сельского поселения
Секретарь публичных слушаний:

Агафонова О.П., служащий 1-ой категории Администрации Тогодского сельского поселения
Порядок проведения публичных слушаний:
1. Выступления:

Главы администрации Тогодского сельского поселения Хаббо Г.И. по представленному для рассмотрения проекту правил землепользования и застройки Тогодского сельского поселения.
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.
Хаббо Г.И., Глава поселения, ознакомила участников публичных слушаний с проектом «Правила землепользования и застройки Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области в новой редакции»
Участники публичных слушаний предложения и замечания, касающиеся проекта правил землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.
Итог публичных слушаний:
Признать публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области в новой редакции», состоявшимися.
Рекомендовать Главе Тогодского сельского поселения Хаббо Г.И. принять решение о согласии с проектом правил землепользования и застройки Тогодского сельского поселения и направлении его в Совет депутатов Тогодского сельского поселения.

        Опубликовать настоящий протокол (за исключением приложения) в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Тогодского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий

публичных слушаний:                                                    С.П. Перова
Секретарь публичных слушаний:                                О.П. Агафонова